
Pytania i odpowiedzi
W odpowiedzi na otrzymane pytania w sprawie przętargu na termomodernizację budyŃu
Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej Gmina Jastrząb udziela ponizej
odpowiedzi na postawione pytania:

1. Pytanie:
Wg katalogu użytego w przedmiarze poz.24 - struktura baranka gr.l mm. Grubośó
podana w projekcie 2 mm. Proszę o sprecyzowanie jaką grubość naleŻy przyjąć w
wycenie.
odpowiedŹ;
Do wyceny grubości baranka naleŻy przyjąć grubośc z dokumentacji projektowej -2mm

2. Pytanie:
Poz.42 Drzwi klepkowe. Czy zamawiający dopuszcza zamianę na drzwi aluminiowe.
Odpowiedz:
Do wyceny dtzwinaleŻy przyjąć drzwi ujęte w przedmtarue. Zamawiający ewentualnie
rozwaŻy zamianę drzwi z wybranym wykonawcą'

3. Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie docieplerria w innym systemie niz podany w
proj ekcie i przedmiarze
Odpowiedz:
Wykonanie docieplenia naleŻy wycenic wg systemu podanego w projekcie. Ewęntualnę
zmiany inwestor rozwaŻy z wybranym Wykonawcą.

4. Pytanie:
W załączonych materiałach do przetargu na rysunku a.4 szczegóły wykonawcze jest
przewidziany styropian EPS 80-036. natomiast w specyfikacji technicznej jest zapis na
temat parametrow styropianu: napręzenia ściskające przy 10% odkształceniu:>100kPa,
współczynnik przewodzenia ciepła<:0,040 WimK, proszę o informację które żródło
podaje poprawre informacj e

Odpowiedz:
Poprawna informacja jest zawartaw ,,szczegołach wykonawczych" \


